

poniedziałek, 28.02.2022

## Święto Kobiet z Ośrodkiem Kultury

Ośrodek Kultury w Czudcu

serdecznie zaprasza na najbliższe wydarzenia związane z Dniem Kobiet!!!

3 marca - Święto Kobiet w sportowej odstonie - Mocny trening obwodowy z TRENERKAsia - trenerem personalnym i instruktorem fitness. Widzimy się na sali widowiskowej Centrum Bezpieczeństwa, Kultury i Integracji Społecznej w Czudcu w godz. 19-20!

5 marca - Event z okazji Dnia Kobiet - w programie wernisaż malarstwa Tetiany Biały, wystawa ##Beauty 2 autorstwa Marty Kwolek i Mariusza Barana, pokaz baristyczny wraz z degustacją kawy, wystąpienie Chóru Szafranowe Nutki oraz Małgorzaty Wybraniec, pokaz makijażu z firmą Avon, wiosenny detoks z Zielarnią Strzyżów, rozstrzygnięcie III konkursu na Mazurka Wielkanocnego; stoiska z: rękodziełem artystycznym, kosmetykami, odzieżą, ziołami i przyprawami; Stoiska KGW i z fit przekąskami! Gdzie? Sala widowiskowa Centrum Bezpieczeństwa, Kultury i Integracji Społecznej w Czudcu, godz. 9-13!

7 marca - Święto Kobiet w sportowej odstonie - Trening dla dzieci i dla kobiet z Iwoną Nierodą-Zdziebko - Kickboxerką, wielokrotną mistrzynią Świata i Europy! Czekamy na Was na sali widowiskowej Centrum Bezpieczeństwa, Kultury i Integracji Społecznej w Czudcu, dzieci - godz. 16.30-17.30, kobiety - 17.45-18.45!

Każdy zakupiony bilet z Active Women's Days to cegiełka na pomoc dla małego Miłoszka z Pstrągowej!!!

8 marca - Krzyżówkowy konkurs z okazji Dnia Kobiet!!! W godzinach porannych na naszym profilu FB i stronie internetowej pojawi się krzyżówka! Trzeba ją rozwiązać i przesłać hasło na adres: [okczudec@onet.eu](mailto:okczudec@onet.eu) Na Wasze wiadomości czekamy do północy! W treści wiadomości wpisz: hasło, imię i nazwisko, miejscowość i nr telefonu. Do wygrania atrakcyjne nagrody!!! Vouchery na zabiegi kosmetyczne do: Bellissima salon Urody Monika Owczarek, Jesteś Piękna by Iwona Pełdyjak Mobilna Kosmetyczka, Kosmetologia Monika Marszałek-Fortuna oraz vouchery do Azyl Piękna Drogeria!!! Dziękujemy naszym Sponsorom!!!

Drogie Panie zapraszamy i do zobaczenia!!!